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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 5,967,589.76
Fianzas y Garantias Recibidas 5,967,589.76
Bienes Bajo Contrato en Comodato 220,000.00
Contrato de Comodato por Bienes 220,000.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

95,135,621.53
65,780,718.56
29,354,902.97
95,135,621.53
77,479,591.64
-14,641,461.37
22,174,687.32
43,550.33
10,079,253.61

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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